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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.122 DEL 11/12/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.76

Divisione regionale 2 n.7

Girone SUD

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

2806

2807

2808

2809

2810

2811

2812

2813

2806

2813

NUOVO BK ROVIGO

BASKET CONSELVE

PRO PACE MORTISE

PTP FROGS SACCOLONGO

ASD POL. PONTELONGO

DBA BASKET

PALL. PIOVESE

PALL. REDENTORE ESTE 78 - 52
giocata il 05/12/2025 (ALTAFIN G., GIANESELLO F.)

CASTAGNARA BASKET 52 -59
giocata il 05/12/2025 (RIONDATO D., CANAZZA M.)

RHODIGIUM BASKET 70 - 69

giocata il 05/12/2025 (ROSSIS., GALLO S.)
IN's MERCATO Arcella 85-52
giocata il 05/12/2025 (NAZZARI M., FURLAN L.)
SB PADOVA OVEST 71 - 66
giocata il 05/12/2025 (SANTINON R., DALLA PIETA' A.)

BATTAGLIA TERME BK 49 - 57
giocata il 04/12/2025 (CENEDESE I., PEGORARO P.)

PALL. NOVENTA -Padovana 80-73
giocata il 05/12/2025 (TOGNAZZO H., MASIERO M.)

MONSELICE BASKET 71 -43

SELVAZZANO BASKET

giocata il 05/12/2025 (LOREGGIA M., MENIN M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ANDREA PASQUALETTO (PALL.
REDENTORE ESTE)

MARIO SADOCCO (MONSELICE
BASKET)

PASQUALETTO ANDREA deplorazione per proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 32,3 RG]

MARIO SADOCCO deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
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Nicolo' Bonifacio
GIUDICE SPORTIVO
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