



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.122 DEL 11/12/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.76

Divisione regionale 2 n.7

Girone SUD

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

2806	NUOVO BK ROVIGO	PALL. REDENTORE ESTE giocata il 05/12/2025 (ALTAFIN G., GIANESELLO F.)	78 - 52
2807	BASKET CONSELVE	CASTAGNARA BASKET giocata il 05/12/2025 (RIONDATO D., CANAZZA M.)	52 - 59
2808	PRO PACE MORTISE	RHODIGIUM BASKET giocata il 05/12/2025 (ROSSI S., GALLO S.)	70 - 69
2809	PTP FROGS SACCOLONGO	IN's MERCATO Arcella giocata il 05/12/2025 (NAZZARI M., FURLAN L.)	85 - 52
2810	ASD POL. PONTELONGO	SB PADOVA OVEST giocata il 05/12/2025 (SANTINON R., DALLA PIETA' A.)	71 - 66
2811	DBA BASKET	BATTAGLIA TERME BK giocata il 04/12/2025 (CENEDESE I., PEGORARO P.)	49 - 57
2812	PALL. PIOVESE	PALL. NOVENTA -Padovana giocata il 05/12/2025 (TOGNAZZO H., MASIERO M.)	80 - 73
2813	SELVAZZANO BASKET	MONSELICE BASKET giocata il 05/12/2025 (LOREGGIA M., MENIN M.)	71 - 43

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

2806	ANDREA PASQUALETTO (PALL. REDENTORE ESTE)	PASQUALETTO ANDREA deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
2813	MARIO SADOCCHIO (MONSELICE BASKET)	MARIO SADOCCHIO deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]

Nicolo' Bonifacio
GIUDICE SPORTIVO

11/12/2025